
TERASSTVÄTT T5
T-Racer T5 terasstvätt möjliggör stänkfri rengöring av stora ytor. Steglös tryckjustering för hårda och känsliga ytor. Handtag för

vertikal rengöring.

Beställningsnummer 2.644-084.0

Tekniska data

EAN-kod 4054278513652

Vikt kg 1,4

Vikt inkl. förpackning kg 2,4

Mått (L × B × H) mm 708 × 280 × 995
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Två roterande, platta spolmunstycken

■ Utmärkt ytkapacitet – idealisk för rengöring av

stora ytor.

Stänkskydd

■ Stänkfri rengöring.

Justerbar höjd

■ Genom att ställa in munstyckets avstånd kan du

rengöra en rad olika ytor.

■ Rengöring av känsliga och icke känsliga ytor

såsom trä och sten.
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KOMPATIBLA MASKINER
■ K2

■ K7 Compact

■ K7 Premium Smart Control Flex

■ K5 Compact

■ K5 Premium Smart Control Flex

■ K5 Power Control Flex

■ K4 Compact

■ K4 Premium Power Control

■ K4 Power Control

■ K3 Power Control Car & Home

■ K3 Premium Power Control Home

■ K3 Compact

■ K2 Premium Power Control

■ K2 Power Control

■ Bensindriven högtryckstvätt G 7.180

■ K5 Premium Smart Control Flex Home Wood

■ K4 Power Control Home

Te
ra

ss
tv

ät
t 

T5
, 2

.6
4

4
-0

8
4

.0
, 2

0
2

2
-1

2
-0

9



Beställningsn
ummer Beskrivning

YTRENGÖRINGSMEDEL

Ersättningsmunstycken för T-Racer 1 2.644-081.0 De högkvalitativa ersättningsmunstyckena garanterar enkelt munstyckebyte och passar för
ytrengörarna T-Racer T 7 Plus, T 5 och T 450. Inkluderar munstycken för högtryckstvättar med
olika prestandaklasser.



 Passande tillbehör      Rengöringsmedel.     

TILLBEHÖR TILL TERASSTVÄTT T5
2.644-084.0
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